[image: image1.emf]  С ОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СУЗДАЛЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА   ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ       РЕШЕНИЕ   ( восьмой   сесси и   шестого   созыва)       27 . 05 .20 21                                         с. Суздалка                                                 № 27                          О внесении изменения и дополнения    в  двенадцатую   сессию третьего    созыва от 28.12.2006   года   «Об установлении нормы учетной площади жилого    п омещения   и нормы предоставления площади     жилого помещения  по договору социального найма»          На основании ст.5 0 «Норма предоставления и учетная норма площади  жилого помещения» Жилищного Кодекса РФ Совет депутатов  Суздальского   сельсовета   Доволенского района Новосибирской области     р е ш и л:       1. В пункте 1 вышеуказанного решения сессии следует читать «Установить  учетную норму жилого   помещения   по договору социального найма  - 15 кв.м .  на человека » .       Председатель Совета депутатов   Суздальского сельсовета   Доволенского района   Новосибирской области                                                                         С.И.Юрьев       Глава Суздальского сельсовета   Доволенского района   Новосибирской области                                                                    Н.А.Казанцев

_1683977127.doc
[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(восьмой сессии шестого созыва)

27.05.2021                                      с. Суздалка                                                 № 27

О внесении изменения и дополнения

в двенадцатую сессию третьего

созыва от 28.12.2006 года

«Об установлении нормы учетной площади жилого

помещения и нормы предоставления площади

 жилого помещения по договору социального найма»

    На основании ст.50 «Норма предоставления и учетная норма площади жилого помещения» Жилищного Кодекса РФ Совет депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

 р е ш и л:

   1. В пункте 1 вышеуказанного решения сессии следует читать «Установить учетную норму жилого помещения по договору социального найма -15 кв.м. на человека».

Председатель Совета депутатов

Суздальского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                                       С.И.Юрьев

Глава Суздальского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                                    Н.А.Казанцев